



**GLOBAL
BUSINESS
TRAVEL**

2023071717515

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GBT Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av Årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 6 Juli 2023

Anders Bohlin

Styrelsen och verkställande direktören för

GBT Sweden AB

Org nr 556051-4423

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändring Eget Kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	18



GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

GBT Sweden AB har sitt säte i Stockholm. Det yttersta moderbolaget är Global Business Travel Group, Inc.

Bolaget använder sig av varumärket American Express Global Business Travel i verksamheten. Bolaget bedriver försäljning av affärsresor samt möten och konferenser från ett fysiskt kontor i Sverige och via Internet. Försäljningen via internet (online) sker med hjälp av kundangepassat självbokningssystem.

Enligt statistik från Swedavia, ökande passagerarantalet vid svenska flygplatser med 132% under 2022 jämfört med år 2021. Det indikerar att resandet är tillbaka på ungefär 75% av nivåerna för 2019 dvs innan pandemin.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt (mkr)</i>	2022	2021	2020	2019	2018
Försäljning	1 778	486	569	2 154	2 392
Nettoomsättning	319	104	97	280	400
Resultat efter finansiella poster	-3	-36	-26	13	2
Balansomslutning	160	128	139	244	166
Soliditet	27%	32%	34%	30%	37%
Medelantal anställda	261	328	351	424	256

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen i bolaget ökade under 2022 men var fortsatt starkt påverkad av pandemins effekter. Volymerna återhämtade sig långsamt under första halvåret och kraftfullt under perioden September-December. Under 2022 har vi tecknat ett flertal nya, större kundavtal och samtidigt omförhandlat ett stort antal avtal med befintliga kunder, vilket kommer att ha en positiv effekt under kommande år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2022 har vi sett en tydlig återhämtning av affärsresor och möten efter pandemin. Vi räknar med att trenden fortsätter under 2023 men mattas av under andra halvan av året. Vi ser positivt på utvecklingen under de kommande åren då det underliggande behovet av resor och möten är stort hos företag och organisationer. Även om vissa delar av affärsresandet har ändrats under och efter pandemin

Miljö och hållbarhet står högt på agendan hos de allra flesta av företagets kunder, och medvetenheten om att affärsresor bidrar till utsläpp av växthusgaser kan komma att påverka den övergripande resevolymen och efterfrågan i vissa branscher och sektorer.

En eventuell eskalering av kriget i Ukraina är en potentiell risk, men än så länge har vi inte sett någon större påverkan på affärsresandet.

Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport och upplysningar om hur företaget tar ställning i frågor som rör miljö, sociala förhållanden, mänskliga rättigheter och motverkande av korrupktion, omfattas av vår koncernmoders ESG (Environment, Social and Governance) rapport som finns tillgänglig via nedanstående länk.

<https://www.amexglobalbusinesstravel.com/corporate-social-responsibility/>

GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Förslag till disposition av företagets balanserade medel

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till årsstämman förfogande medel, 30 309 488 kronor, disponeras enligt följande:

Balanserade medel	28 135 862
Årets vinst	<u>2 173 625</u>
Balanseras i ny räkning	<u>30 309 488</u>

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet under 2022 samt bolagets ställning vid räkenskaps-årets utgång hänvisas i övrigt till efterföljande resultat- och balansräkning med kommentarer.



GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2022	2021
Nettoomsättning	2	318 613	104 399
Utdebiterade tjänster		124 726	162 460
Arrangemangskostnader		-194 575	-44 927
Bruttoresultat		248 764	221 932
Övriga rörelseintäkter		—	—
Försäljningskostnader		-164 007	-167 677
Administrationskostnader		-88 397	-90 375
Rörelseresultat	3,4,5	-3 641	-36 120
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter, koncern		1 746	2 599
Räntekostnader, koncernen		-1 281	-2 414
Resultat efter finansiella poster		-3 176	-35 936
Resultat före skatt		-3 176	-35 936
Erhållet koncernbidrag		5 349	—
Skatt på årets resultat	6	—	—
Årets resultat		2 174	-35 936



GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	7	6 006	5 427
		6 006	5 427
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	58 296	58 296
		58 296	58 296
Summa anläggningstillgångar		64 302	63 723
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 353	23 647
Fordringar hos närstående företag		33 796	9 054
Övriga fordringar		5	4 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	22 655	7 478
		81 809	44 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 719	19 295
		13 719	19 295
Summa omsättningstillgångar		95 529	64 131
SUMMA TILLGÅNGAR		159 831	127 854



GBT Sweden AB
Org.nr 556051-4423

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12,13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		9 851	9 851
Reservfond		2 060	2 060
		<u>11 911</u>	<u>11 911</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 136	64 071
Årets resultat		2 174	-35 936
		<u>30 309</u>	<u>28 136</u>
		42 220	40 047
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 642	1 642
		<u>1 642</u>	<u>1 642</u>
Avsättningar			
Omstrukturering	10	3 507	4 825
		<u>3 507</u>	<u>4 825</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 228	8 626
Skulder till närstående företag		22 124	6 813
Övriga skulder		8 502	10 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	57 607	55 808
		<u>112 460</u>	<u>81 339</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 831	127 854



GBT Sweden AB
Org.nr 556051-4423

Förändringar i eget kapital
Belopp i tkr

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktie kapital	Reserv-fond	Bal.res inkl årets resultat	
Ingående balans 2021-01-01	49 253	2 060	-5 316	45 997
Nedsättning av aktiekapital	-39 402		39 402	-
Aktieägartillskott			30 000	30 000
Fusionsdifferens			-15	-15
Årets resultat			-35 936	-35 936
Vid årets utgång 2021-12-31	9 851	2 060	28 135	40 047

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktie kapital	Reserv-fond	Bal.res inkl årets resultat	
Ingående balans 2022-01-01	9 851	2 060	28 135	40 047
Nedsättning av aktiekapital				-
Aktieägartillskott				-
Fusionsdifferens				-
Årets resultat			2 174	2 174
Vid årets utgång 2022-12-31	9 851	2 060	30 309	42 220



GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	2022	2 021
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-3 176	-35 936
Avskrivningar och utrangeringar som ej ingår i kassaflödet	2 525	2 419
Erhållna aktieägartillskott	5 349	–
Förändringar i avsättningar	-1 318	-18 773
	<u>3 381</u>	<u>-52 290</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	3 381	-52 290
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-12 231	-13 805
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	15 811	12 661
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>6 961</u>	<u>-53 434</u>
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-3 105	-170
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>-3 105</u>	<u>-170</u>
Finansieringsverksamheten		
Erhållna aktieägartillskott	–	30 000
Upptagna Lån	–	-58 311
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga fordringar	-9 432	98 215
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-9 432</u>	<u>69 905</u>
Årets kassaflöde	-5 576	16 301
Likvida medel vid årets början	<u>19 295</u>	<u>2 994</u>
Likvida medel vid årets slut	13 719	19 295



GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Byggnader	50 år
Inventarier	
- Datorer	3-5 år
- Maskiner	5 år
- Möbler	8 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

GBT Sweden AB

Org nr 556051-4423

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och GBT Sweden AB har därmed inte längre någon förpliktelse till den anställda när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas, redovisas som avgiftsbestämda, vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.



GBT Sweden AB

Org nr 556051-4423

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Omstruktureringsreserv

En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas när företaget måste fullfölja omstruktureringen till följd av legal eller informell förpliktelse vilket innebär att företaget har en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad uppfattning om att omstruktureringen kommer att genomföras.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas inom linjen när det finns:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Intäkter

En resebyrå kan uppträda som agent för leverantörer och kunder men också i eget namn. Den nettoomsättningen som redovisas i resultaträkningen är den del av den totala försäljningen som tillfaller bolaget som ersättning för utförda tjänster och där företaget står för kreditrisken. I förvaltningsberättelsen samt i not 2 anges även försäljning, dvs det kunden betalar för resan.

GBT Sweden AB

Org nr 556051-4423

Försäljning som agent

Resebyrån uppträder som agent för reseproducenten (huvudmannen), när resebyrån ställer ut och säljer biljetter avseende flyg-, tåg- och båttransporter samt voucher och liknande bevis för andra reserelaterade tjänster såsom logi, hyrbilar, reseförsäkringar etc.

Fakturering för annans räkning

Som agent fakturerar bolaget i de flesta fall kunden/resenären för den förmedlade tjänsten och kunden betalar fakturabeloppet till resebyrån, som i sin tur betalar leverantören beloppet efter avdrag för avtalad provision.

Fakturering i samband med förmedling för annans räkning

De avgifter som resebyrån tar ut av kunden för själva bokningstjänsten, och de eventuella provisioner som resebyrån erhåller från reseproducenterna redovisas som Fakturering i samband med förmedling för annans räkning.

I båda dessa fall står resebyrån den fulla kreditrisken för det fakturerade beloppet, även om transportören och/eller producenten är fullt ansvarig gentemot resenären för själva transporten respektive resetjänsten.

Fakturering direkt till kund från researrangören

I många fall utför resebyrån en boknings- och reservationstjänst för kundens räkning. Detta är särskilt vanligt vid bokning av charterresor, hotellrum och hyrbilar. I dessa fall betalar kunden/resenären priset för resetjänsten direkt till charterarrangören, hotellet eller biluthyrningsföretaget. Resebyrån erhåller i dessa fall provision från arrangören eller producenten, efter det att tjänsten utförts.

Redovisning av intäkt

Försäljningen av dessa tjänster intäktsförs, när de faktureras kunden, vilket i allmänhet sker samtidigt som färdhandlingar och liknande dokument överlämnas till denne.

Fakturering i eget namn som arrangör (Tjänsteuppdrag till fast pris)

Som arrangörer av gruppresa- och konferenspaket uppträder bolaget i eget namn. Arrangemangen resultatförs i avrese månaden (färdigställandemetoden).

En resebyrå agerar ibland som arrangör av resor. Detta är särskilt vanligt när resebyrån arrangerar gruppresor eller s.k. paketresor. En sådan paketresa är sammansatt av flera olika resetjänster, såsom transport-, logi-, restaurang-, färdledartjänster m.fl. tjänster. Som researrangör står resebyrån i enlighet med lagen om paketresor som första ansvarig gentemot resenären.

Redovisning av intäkt

Arrangemangen resultatförs i avrese månaden (färdigställandemetoden).

Ränta

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument har lämnats i utbyte, redovisas direkt i eget kapital.

GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

Vad som ingår i respektive post framgår under rubriken Intäkter i not 1

	2022	2021
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Fakturering i eget namn som arrangör	215 663	51 940
Fakturering i samband med förmedling för annans räkning	94 545	39 562
Fakturering för övrig verksamhet	8 405	12 897
	<u>318 613</u>	<u>104 399</u>
<i>Övrig fakturerad försäljning</i>		
Fakturering för annans räkning	1 133 395	286 744
Fakturering direkt till kund från researrangör*	326 225	94 791
	<u>1 459 620</u>	<u>381 535</u>
Total försäljning	<u>1 778 233</u>	<u>485 934</u>

*För den förmedlade faktureringen har de samlade provisionsintäkterna uppgått till 11 128 tkr (2 721).

Av bolagets flygförsäljning, 1048 Mkr, har den övervägande delen fakturerats via kontokort, vilket innebär att betalning erläggs av kunden till kontokortsföretagen för vidarebetalning direkt till flygbolagen. Resebyrån erhåller avtalad provision från flygbolagen, men får i detta fall ingen del av kassaflödet.

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2022	varav män	2021	varav män
Sverige	261	16%	328	16%
Totalt	261	16%	328	16%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningen

	2022-12-31 Andel kvinnor	2021-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	25%	25%
Övriga ledande befattningshavare	50%	50%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022	2021
Löner och ersättningar	141 896	131 347
Sociala kostnader	67 801	67 765
(varav pensionskostnad) 1)	(18 812)	(20 439)

1) Av företagets pensionskostnader avser 2134 (f.å. 2562) företagets ledning avseende 5(5) personer.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2022		2021	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	7 538 (908)	134 358	7 757	123 590

GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Not 4	Arvode och kostnadsersättning till revisorer	2022	2021
	<i>RSM Stockholm AB</i>	630	458

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Operationell leasing, Leasingavtal där företaget är leasetagare

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Inom ett år	7 064	7 510
Mellan ett och fem år	<u>25 060</u>	<u>23 460</u>
	32 124	30 970
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	8 152	8 972

Hysesavtal finns för 1 lokal som utnyttjas i verksamheten huvudsakligen som resebyråkontor. Hysesavtal löper med marknadsmässiga villkor och är av operativ karaktär och omförhandlas löpande. Bolaget hyr vidare kaffemaskiner och personbilar.

Not 6	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skattekostnad	—	—

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		2 174		-35 936
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-448	20,6%	7 403
Ej avdragsgilla kostnader	6,1%	-132	-0,4%	-132
Utnyttjande av underskottsavdrag som ej aktiverats som uppskjuten skattefordran	-26,7%	580	-20,2%	-7 271
Redovisad effektiv skatt	—	—	0%	—



GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Not 7	Inventarier	2022-12-31	2021-12-31'
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	74 165	73 995
	Nyanskaffningar	3 105	170
	Avyttringar och utrangeringar	-1 092	-
	Vid årets slut	<u>76 178</u>	<u>74 165</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-68 739	-66 320
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 092	-
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-2 525	-2 419
	Vid årets slut	<u>-70 172</u>	<u>-68 739</u>
	Redovisat värde vid årets slut	6 006	5 427

Not 8	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
Spec av företagets innehav av andelar i koncernföretag			
		2022-12-31	2021-12-31
		Redovisat värde	Redovisat värde
Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % i)	Redovisat värde
Travel Academy	35	0,2	0,234
Hogg Robinson Nordic Services AB	50 000	100,0	58 296

Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna intäkter (pågående projekt)	7 596	2 212
	Upplupna intäkter (Kundavtal)	1 737	3 013
	Upplupna intäkter (Hotellbekräftelse provision)	4 413	826
	Förskott till leverantörer	7 141	279
	Förutbetalda kostnader (Arbetsgivaravgifter och skatt)	943	706
	Förutbetalda kostnader (Hyra)	329	134
	Övriga poster	496	307
		<u>22 655</u>	<u>7 478</u>



GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

2023071717510

Not 10	Omstrukturering	2022-12-31	2021-12-31
	Redovisat värde vid årets början	4 825	23 598
	Avsättningar som gjorts under året ¹	3 507	33 714
	Belopp som tagits i anspråk under året	-4 384	-52 487
	Outnyttjade belopp som har återförts under året	-441	
	Redovisat värde vid årets slut	<u>3 507</u>	<u>4 825</u>

1) Inkl ökning av befintliga avsättningar.

Not 11	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupen semester- och övertidsskuld	13 418	14 009
	Övriga personalrelaterade kostnader	10 424	16 027
	Skuld till beställare	29 219	21 103
	Upplupna kostnader kundavtal	2 163	3 069
	Diverse interimsskulder	2 383	1 600
		<u>57 607</u>	<u>55 808</u>

Not 12 Aktiekapitalet

Aktiekapitalet består av 4 925 288 aktier à 2 kr.



GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Not 13	Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Ställda säkerheter	Inga	Inga
	Eventualförpliktelser		
	Garanti enligt resegarantilagen	36 700	22 300
		<u>36 700</u>	<u>22 300</u>

En resebyrå agerar ibland som arrangör av resor. Detta är särskilt vanligt när resebyrån arrangerar gruppresor eller sk paketresor. En sådan paketresa är sammansatt av flera olika resetjänster, såsom transport-, logi-, restaurang- och färdledartjänster m.fl. Som researrangör står resebyrån i enlighet med lagen om paketresor som första ansvarig gentemot resenären. Därav denna förpliktelse gentemot kammarkollegiet.

Not 14 Disposition av balanserade medel

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till årsstämmans balanserade medel, 25.440.756 kronor, behandlas enligt följande:

Balanserade medel	28 135 862
Årets förlust	2 173 625
Balanseras i ny räkning	<u>30 309 488</u>

Not 15 Händelser efter balansdagens utgång

Bolaget har under året fusionerats med koncernbolaget Hogg Robinson Nordic Services AB. Fusionen verkställdes i februari 2023.

GBT genomför under 2023 en förändring av den globala organisationen, i syfte att skapa ännu större fokus på kundbehovet inom olika segment (små- och mellanstora företag respektive globala och multinationella). Vi ser ett fortsatt starkt inflöde av nya kundkontrakt som kommer att bidra till fortsatt tillväxt.

Not 16 Koncernuppgifter

Tidigare moderbolag och styrande part fram till den 26 maj 2022 var GBT JerseyCo Limited, ett företag registrerat på Jersey, Channel Islands. Efter en omorganisation av koncernen som slutfördes den 27 maj 2022 ändrades det yttersta moderbolaget och styrande enheten för företaget till Global Business Travel Group, Inc., ett bolag registrerat i Delaware, USA. Sedan den 31 maj 2022 är Global Business Travel Group, Inc. noterat på NYSE med aktiesymbolen GBTG. Från och med den 27 maj 2022 är det yttersta moderbolaget Global Business Travel Group Inc, reg nr 98-0598290, Delaware, USA.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning avser 10,9% (21,3%) inköp och 55,3% (62,1%) försäljning inom koncernen.

GBT Sweden AB
Org nr 556051-4423

Stockholm Juni 2023

Anders Bohlin
Verkställande Direktör, Ordförande

Mattias Andersson
Ledamot

Matt Kelsall
Ledamot

Christina Da Costa Cruzeiro
Ledamot, Arbetstagarrepresentant

Christopher Hatt
Ledamot, Arbetstagarrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum enligt vår elektroniska signatur
RSM Stockholm AB

Malin Lanneborn
Auktoriserad revisor

Se elektroniska underskrifter på följande sidor



Verifikat

Transaktion 09222115557495897272

Dokument

ÅR GBT FY22
Huvuddokument
18 sidor
Startades 2023-06-30 15:51:32 CEST (+0200) av Malin Lanneborn (ML)
Färdigställt 2023-06-30 18:01:24 CEST (+0200)

Signerande parter

Malin Lanneborn (ML)
RSM Stockholm AB
malin.lanneborn@rsm.se
+46734489837



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MALIN LANNEBORN"
Signerade 2023-06-30 18:01:24 CEST (+0200)

Anders Bohlin (AB)
GBT Sweden
anders.g.bohlin@amexgbt.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Anders Gunnar Bohlin"
Signerade 2023-06-30 16:09:02 CEST (+0200)

Christopher Hatt (CH)
c.hatt@outlook.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CHRISTOPHER HATT"
Signerade 2023-06-30 18:00:21 CEST (+0200)

Cristina Da Costa (CDC)
dacosta.cristina@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CRISTINA DA COSTA CRUZEIRO"
Signerade 2023-06-30 16:09:33 CEST (+0200)

Matt Kelsall (MK)
Matt.Kelsall@amexgbt.com
+447827980228
Signerade 2023-06-30 17:06:45 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557495897272

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


